Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3285, 11 ago. 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 113, DE 11 DE AGOSTO DE 2021 (*)

Designa os membros do Comitê Gestor da Política de

Inovação do TRT7 (Comitê de Inovação) instituído pela

Resolução Normativa do Tribunal Regional do TRABALHO

(TRT7) nº 12, de 04 de junho de 2021.

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

 CONSIDERANDO que a Resolução Normativa TRT7 nº 12, de 04 de junho de

2021 constituiu o Comitê Gestor da Política de Inovação do TRT7 (Comitê de Inovação),

 RESOLVE:

 Art. 1º O Comitê Gestor da Política de Inovação do TRT7 (Comitê de Inovação),

constituído pela Resolução Normativa TRT7 nº 12, de 04 de junho de 2021 é integrado

pelos seguintes membros:

 I - Karla Yacy Carlos da Silva, Juíza do Trabalho Substituta;

 II - Fernando Antônio de Freitas Lima, Secretário-Geral da Presidência;

 III - Neiara São Thiago Cysne Frota, Diretora-Geral;

 IV - Patrícia Cabral Machado, Secretária de Gestão Estratégica;

 V - Francisco Jonathan Rebouças Maia, Secretário de Tecnologia da Informação;

 VI - Deven Moura Müller, Diretora da Divisão de Material e Logística;

 VII - Hugo Cardim Pinheiro, Diretor da Divisão de Comunicação Social;

 VIII - Silvana Teixeira Dias, Assessora Técnica de Gestão Socioambiental,

Acessibilidade e Inclusão;

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3285, 11 ago. 2021.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 6.

 IX - Cristiano Carvalho Fialho, Assistente de Juiz.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 11 de agosto de 2020.

 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP nº 509/2023, disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3811, 19 set. 2023. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 2.